
UCHWAŁA NR LVII/515/2023 
RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umów najmu lokali użytkowych położonych 
w Kłodawie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 344 ze zm.) Rada Gminy Kłodawa uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów najmu lokali użytkowych usytuowanych 
w budynku ośrodka zdrowia w Kłodawie, ul. Kościelna 9, na okres 5 lat. 

§ 2. Wyraża  się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tych umów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłodawa 

 
 

Andrzej Stanisław Korona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF95C7D1-E4C6-42FB-ACF4-2496872259E6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwała Rady Gminy jest wymagana w przypadku, gdy po kolejnej umowie 
zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość. 

Natomiast w myśl art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U z 2023 r. poz. 344 ze zm.), zawarcie umów najmu lokali stanowiących zasób gminy, na czas dłuższy 
niż 3 lata, następuje w drodze przetargu, przy czym Rada Gminy może wyrazić zgodę na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy. 

 Wnioskodawcy złożyli wnioski o przedłużenie na kolejny okres umowy najmu lokali użytkowych. 
Z uwagi na fakt, iż obecni najemcy należycie wywiązywali się z warunków zawartych 
w umowie, zasadne jest przedłużenie przedmiotowej umowy. Poprzednie umowy zawarte były 
na okres 5 lat, zatem zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego wymaga zgody rady Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF95C7D1-E4C6-42FB-ACF4-2496872259E6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/515/2023 RADY GMINY KŁODAWA z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


